
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

SERVIZIO STRUTTURE E INTERVENTI PER DISABILITA`, CASA, INSER. LAVORATIVO, 
ACCOGLIENZA

PO SERVIZIO INTEGRAZIONE INSERIMENTO LAVORATIVO

Determinazione n. 5038 / 2019   PO SERVIZIO INTEGRAZIONE INSERIMENTO 
LAVORATIVO

Prot. corr.:17/19 - 9/1/6 – 39(26164)

OGGETTO: Rettifica della determinazione  della Responsabile di P.O. del Servizio Integrazione 
Inserimento Lavorativo (SIIL) n. 4805 dd. 24.10.2019 relativa al corso di orientamento settore BAR 
per un gruppo di giovani afferenti al S.I.I.L. Edizione Ottobre 2019. 

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

            Richiamata
      la  determinazione  della  Responsabile  di  P.O.  del  Servizio  Integrazione Inserimento 
Lavorativo (SIIL) n.  4805 dd. 24.10.2019 con la quale è stato affidato l’incarico di organizzare 
un corso di orientamento alla mansione "barista",  per un gruppetto di giovani afferenti al SIIL 
ed in carico al  Servizio Sociale Comunale,  al centro di formazione FOOD BAR EXPERIENCE 
2019 con sede a Trieste in via Foscolo, 31/A;

dato atto che per mero errore materiale è stato affidato il suddetto incarico formativo a 
FOOD BAR EXPERIENCE 2019,  anziché al libero professionista, docente del corso richiesto 
dal SIIL,  sig. COSOLO ALESSANDRO CF: CSLLSN73H09E098Y,  P. IVA 01250420328 con 
sede  legale  in  via  Francesco  Petrarca,  5  Trieste,  che terrà  il  corso  presso  la  sede  della 
Federazione Baristi Italiani di via Foscolo, 31/A;

visti:
• gli articoli 107, 147 bis e 183 del D.Lgs. 267/00;
• l’articolo 131 dello Statuto Comunale.

          Espresso il parere di cui all'art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità e  
correttezza amministrativa;

DETERMINA

1. di  rettificare   la  determinazione   della  Responsabile  di  P.O.  del  Servizio  Integrazione 
Inserimento  Lavorativo  (SIIL)  n.    4805  dd.  24.10.2019  con  la  quale  è  stato  affidato 
l’incarico  di  organizzare   un  corso  di  orientamento  alla  mansione  "barista",   per  un 
gruppetto di giovani afferenti al SIIL ed in carico al  Servizio Sociale Comunale,  al centro di 
formazione FOOD BAR EXPERIENCE 2019 con sede a Trieste in via Foscolo, 31/A;

2. di dare atto che il suddetto incarico di formazione viene affidato al libero professionista, 

Determinazione n. 5038 / 2019



.

docente  del  corso  richiesto  dal  SIIL,  sig.  COSOLO  ALESSANDRO  CF: 
CSLLSN73H09E098Y,  P. IVA 01250420328 con sede legale in via Francesco Petrarca, 5 
Trieste, che terrà il corso presso la sede della Federazione Baristi Italiani di via Foscolo, 
31/A;

3. di approvare la liquidazione e il pagamento della/e fattura/e che verrà/verranno emessa/e 
da  COSOLO ALESSANDRO CF: CSLLSN73H09E098Y,  P. IVA 01250420328 con sede 
legale  in  via  Francesco  Petrarca,  5   Trieste,   previo  riscontro  sulla  regolarità  e  sulla 
conformità delle prestazioni.

LA RESPONSABILE DELLA PO SIIL
dott.ssa Rosella APOLLONIO

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 5038 / 2019



 Atto n. 5038 del 31/10/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: APOLLONIO ROSELLA
CODICE FISCALE: PLLRLL54H43L424W
DATA FIRMA: 31/10/2019 13:01:04
IMPRONTA: 2813D0391D5FE1E88B33133A17C6113A9D3F1AB759434A21C7AD76C75E152F86
          9D3F1AB759434A21C7AD76C75E152F86E2D039FA3B674BA2506ED39DB3B1CA87
          E2D039FA3B674BA2506ED39DB3B1CA87539BAF021B9B76529895EE2E7C1929AA
          539BAF021B9B76529895EE2E7C1929AAF8F410333A535A94BB69AFF13ABE7EF6


